

SOCIETA' PARTECIPATE: RISULTATI ESERCIZI 2015-2010

| Società | % di partecipazione diretta | Risultato di gestione 2015 | Risultato di gestione 2014 | Risultato di gestione 2013 | Risultato di gestione 2012 | Risultato di gestione 2011 | Risultato di gestione 2010 |
|----------------------------|-----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| ASER spa | 67,00% | € 71.250 | € 29.981 | € 120.952 | € 17.375 | € 127.072 | € 77.170 |
| NEV spa | 69,27% | € 715.435 | € 608.175 | € 1.105.537 | € 1.135.947 | € 2.078.534 | € 748.855 |
| NED srl | 53,05% | € 238.144 | € 256.947 | € 115.720 | € 440.319 | € 302.153 | € 660.957 |
| NET srl | 48,60% | € 44.111 | € 216.423 | € 674.112 | € 512.354 | € 261.792 | € 125.468 |
| CAP HOLDING spa | 1,973% | € 14.025.530 | € 4.611.475 | € 3.779.384 | | | |
| AREXPO spa | 1,00% | € 214.239 | € 504.674 | € 482.183 | -€ 478.703 | | |
| GESEM Srl | 9,60% | € 71.846 | € 58.304 | | | | |
| CRAA srl (in liquidazione) | 4,00% | n.d. | -€ 18.646 | -€ 37.771 | -€ 22.406 | -€ 38.410 | -€ 32.079 |